e Drenagem no Povoado de Palmeiras, Zona Rural de Central/BA, conforme consta no termo de
referência do Edital, Vencedora do Item I no valor de R$ 1.155.896,95 ( Um milhão, cento e cinquenta
e cinco reais, oitocentos e noventa e seis reais e noventa e cinco centavos) e para o Item II no valor de
R$ 998.600,32 Novecentos e noventa e oito mil, seiscentos reais e trinta e dois centavos), Total Geral
R$ 2.154.497,27 (Dois milhões, cento e cinquenta e quatro mil, quatrocentos e noventa e sete reais e
vinte e sete centavos). Central/Ba, 10 de outubro de 2018 PAD nº 095/2018. PP (SRP) nº 048/2018. Objeto: Selecionar proposta para contratação de pessoa física ou jurídica

especializada na locação de placas de outdoor para divulgação de campanhas, serviços e ações, destinado a atender as